
 

 

Q40-4091-01 

お客様各位 

2024年 9月吉日 

マークテック株式会社 

品質保証部 

 

紫外線強度計 測定結果報告書の書式変更のお知らせ 

 

拝啓 

  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂きまして

誠に有難うございます。 

この度、紫外線強度計の測定結果報告書について書式を変更することとなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 対象製品 

紫外線強度計 ＵＶ－２５００Ⅲ 

 

2. 理由 

受入値および校正値について標準器との差異を明確にするため測定結果報告書の書式

を変更させていただきます。 

 

3. 変更内容 

【変更前】 

・測定結果報告書に受入値（調整前試験器指示値）を記載 

 

【変更後】 

・受入値報告書に受入値（調整前試験器指示値）および標準器との差異を記載 

※測定結果報告書に校正値および標準器との差異を記載いたします。 

 詳細については別紙報告書サンプルをご確認ください。 

 

4. 適用時期 

２０２４年１０月以降の発行分より適用いたします。 

 

 

以上 







【新書式】



【新書式】




	Q40-4091-01 紫外線強度計 測定結果報告書の書式変更のお知らせ
	校正証明書（旧）infomation only
	校正証明書（新）infomation only
	受入値報告書 infomation only



